48.199.956 ARIANE MENDES ROCHA;  
CNPJ: 48.199.956/0001-90; 
Inscrição Estadual: 199.737.702; 
Endereço:  Rua das Araras, n° 1064, Torre Park – Bloco Park 607, Salvador/BA; 
Administrador: Ariane Mendes Rocha; 
CPF nº: 061.476.795-46; 
Valor Total: R$ 1.634,99 ( um mil, seiscentos e trinta e quatro reais e noventa e nove centavos)